Prijzen per appartement

Ontbijtservice:

N

CASA CAMOGGI

Ontbijt is optioneel en kost €12,50 per persoon per dag (kinderen tot 10 jaar: €7,50 per dag) en

wordt ‘s ochtends bij het appartement gebracht.

Il Magazzino
1 of 2 personen

m Per nacht (vanaf 3 nachten) Per nacht (1 of 2 nachten)

April

Mei

Juni

Juli
Augustus
September
Oktober

Prijzen zijn inclusief 1x per week schoon bedlinnen, 2 keer per week handdoeken en

keukendoeken.

La Stalla
1 of 2 personen

€595
€665
€735
€805
€805
€735
€595

€95
€105
€115
€115
€105
€85

€105
€115
€125
€125
€115

€95

m Per nacht (vanaf 3 nachten) Per nacht (1 of 2 nachten)

April

Mei

Juni

Juli
Augustus
September
Oktober

Prijzen zijn inclusief 1x per week schoon bedlinnen, 2 keer per week handdoeken en

keukendoeken.

€455
€525
€560
€595
€595
€560
€525

€75
€80
€85
€85
€80
€75

€85
€90
€95
€95
€90
€85



La Cantina
2 tot 4 personen

April €490
Mei €560
Juni €595
Juli €665
Augustus €665
September €595
Oktober €560

Prijzen zijn inclusief 1x per week schoon bedlinnen, 2 keer per week handdoeken en

keukendoeken.

Residenza Baglioni
2 tot 5 personen

€80
€85
€95
€95
€85
€80

N

CASA CAMOGGI

en) | Per nacht (1 of 2 nachten)
€70 €80

€90
€95
€105
€105
€95
€90

m Per nacht (vanaf 3 nachten) Per nacht (1 of 2 nachten)

April €805
Mei €875
Juni €945
Juli €1.085
Augustus €1.085
September €945
Oktober €805
November t/m

maart / €595

Prijzen zijn inclusief 1x per week schoon bedlinnen, 2 keer per week handdoeken en

keukendoeken.

€115
€125
€135
€155
€155
€135
€115

€85

€125
€135
€145
€165
€165
€145
€125

€95



